MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

CONVOCAÇÃO

A presidente da Comissão Especial para Credenciamento, designada através

da Portaria nº 223/2022 de 12/05/2022, torna público que realizará abertura de propostas
apresentadas para o CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 022/2022, cujo objeto é o credenciamento de
pessoas jurídicas, para a prestação de serviços de reabilitação neurointensiva pelo método Cuevas
Medeck Exercise e demais terapias nas especialidades de fonoaudiologia e terapia ocupacional que
complementam o atendimento do usuário junto ao método Cuevas.

Data e horário: 14 de fevereiro de 2023, às 15:00horas.
Local: na sala de licitações da Municipalidade, localizada na Rua Octaviano Teixeira dos Santos
nº 1000:
EMPRESAS INTERESSADAS:

Nº ORDEM NOME

01 BEDNARSKI FISIOTERAPIA ESPECIALIZADA LTDA.
02 CLINICA CLAUDYA REMPEL LTDA.
03 DANIELE LORENZI FISIOTERAPIA LTDA.

Francisco Beltrão, 13 de fevereiro de 2023.

Priscila Alves de Luca
 Presidente da Comissão Especial

para Credenciamento